~
~Pl" '

.
,;If'!"+"
[~~'~1:1

~~..).

.
I

'\

I
I
I

\
, ,
.., i

\

'.

~--

\,',

i
.\

\

,-

'. .
, .,
"

.

). 05.004

rrefeitura Municipal de Indaiatuba~..- -- "- .
ESTADO,DE sAO PAULO

. GOVERNO ENG.. .JOS~ CARLOS TONIN

DECRETO N9 4.117 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1.988

'.

"J?~spõe ,sobre cancelamento de Viela Sanitária".

.'

OENG? JOS~ CARLOS TONIN, Prefeito do Município de
Indaiatuba7usandodas atribuiçõ~sque lhe são conferidaspor

,lei,.-

.CONSIDERANDOo que consta do processo administrati

vo,n93.620/88,

D E C R E TA:'

Art. 19 - Fica cancelada a,Yiela Sanitária insti

tuída sobre os lotes 03, 05, 07, 09, lY e 13 da Qua~ra C, do

Loteam~nto chácaras Areal, neste Município.

, Art. 29 - Este Decreto entrará em vigor na data deI

sua ,publicação. ' ~

Art. 39 - Revogam-se. as disposiçõesgm' cQ~trário.

,Prefeitura,~uni?ipal de Indaiatuba, aos 20 de de -
zembro de, 1.988.

"

.

".-

).

.'

Este Decre~b foi publicado no Depto. Servicos Admi.. ~-

,nistrç.t,ivosaos 20 de Idezembro. de 1.988'.
I.~

....
.'

. .